

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Ижевский завод пластмасс"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.) - основные/все          | 264                                                                              | 13/13                                                             | 0/0                                                                                                                                                       | 8/8     | 5/5     | 0/0 | 0/0 | 0/0  | 0/0     |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 618                                                                              | 56                                                                | 0                                                                                                                                                         | 8       | 48      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 206                                                                              | 8                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 4       | 4       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 10                                                                               | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника                | Классы (подклассы) условий труда |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | Таблица |    |    |    |    |    |    |  |  |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|---------|----|----|----|----|----|----|--|--|
|                                     |                                                            | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18      | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |  |  |
|                                     |                                                            |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |         |    |    |    |    |    |    |  |  |
| 1                                   | 2                                                          |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |         |    |    |    |    |    |    |  |  |
| 00.00.006                           | 00. Руководящий состав<br>Директор по маркетингу и рекламе |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | 2       |    |    |    |    |    |    |  |  |
|                                     | 18. Бюро по маркетингу и рекламе (БМир-18)                 |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |         |    |    |    |    |    |    |  |  |
| 18.00.001                           | Специалист по дизайну                                      |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | 2       |    |    |    |    |    |    |  |  |
|                                     | 56. Участок упаковки готовой продукции (УУП)               |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |         |    |    |    |    |    |    |  |  |
| 56.00.003                           | Мастер участка                                             | 2                                |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | 2       |    |    |    |    |    |    |  |  |

|           |                                                                                                                                                |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 56.00.004 | Начальник участка                                                                                                                              | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | 55. Производство изделий из полистилена, газонаполненного пено-полистилена на основе композиции из полистилена и производство полиуретана (ПИ) |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 55.04.002 | Машинист дублирующего агрегата (Isolontape)                                                                                                    | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 55.04.003 | Машинист дублирующего агрегата (УГВ, ППД)                                                                                                      | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 55.04.005 | Машинист дублирующего агрегата (Термоформовка)                                                                                                 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
|           | 30. Отдел электроники, метрологии и автоматизации технологического оборудования (ОЭМ/АТО)                                                      |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 30.00.001 | Начальник участка (по ремонту электрооборудования технологического)                                                                            | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | - | - | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | 20. Отдел главного технолога (ОГТ-20)                                                                                                          |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 20.00.007 | Инженер-технолог по подготовке производства (ведущий)                                                                                          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | - | - | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20.00.008 | Инженер-технолог по подготовке производства                                                                                                    | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | - | - | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | 08. Отдел сбыта (ОС-8)                                                                                                                         |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 08.00.009 | Специалист (по маркетинг-сам)                                                                                                                  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | - | - | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | 57. Участок внутренней логистики (УВЛ-57)                                                                                                      |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 57.00.003 | Водитель автопогрузчика                                                                                                                        | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2   | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57.00.006 | Водитель автомобиля                                                                                                                            | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2   | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 21.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

*Александров*

(подпись)

Александров Виктор Исаевич

(Ф.И.О.)

24.11.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (по персоналу и общим во-

Виноградов Сергей Николаевич

24.11.23

просам )

|                                                                            |           |                                           |                      |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------|----------------------|
| Заместитель директора ( по персоналу и<br>общим вопросам ) - начальник ОРП | (подпись) | (Ф.И.О.)                                  | (дата)               |
| Начальник производства                                                     | (подпись) | Деркач Оксана Викторовна<br>(Ф.И.О.)      | 24.11.2023<br>(дата) |
| Начальник ОПБОТ                                                            | (подпись) | Пономарев Сергей Викторович<br>(Ф.И.О.)   | 24.11.2023<br>(дата) |
| Главный технолог                                                           | (подпись) | Бочкарева Татьяна Геннадьевна<br>(Ф.И.О.) | 24.11.2023<br>(дата) |
| Председатель СУПТК                                                         | (подпись) | Касимов Ильнур Камилович<br>(Ф.И.О.)      | 24.11.2023<br>(дата) |
|                                                                            | (подпись) | Мальцева Светлана Леонидовна<br>(Ф.И.О.)  | 24.11.2023<br>(дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2914  
(№ в реестре экспертов)

Шамсудинова Оксана Николаевна  
(Ф.И.О.)

21.11.2023  
(дата)